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REFERENCIA: Área de Función Pública y Organización 
EXPEDIENTE: 5204/2024 
ASUNTO: Edicte resultats provisionals entrevistes i baremació borsa Arquitecte/a 
Superior 
 

 
EDICTE 

 
 
Exp.: 5204/24 CONVOCATÒRIA: 10/2024.- BORSA DE TREBALL D’ARQUITECTE/A 
SUPERIOR PEL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ LLIURE. 
 
 
ASSUMPTE:  Resultats provisionals entrevistes, baremació concurs i aportació 
documentació subsanació: 
 
Els resultats de les entrevistes, realitzades durant el dia 27 de febrer de 2025; són els 
següents: 
 

NIF Aspirant 
Puntuació 
entrevista 
(màxim 6) 

***5927** ARBONA HIDALGO, LAURA 5 
***0763** AÑÓ VILLALBA, LOURDES GEMMA 3 
***3432** CANTERO RAMÓN, ELOY 4 
***4574** CARAVACA MARTÍNEZ, SILVANA 3 
***7713** CARRERES SOLANES, JOAN 0 
***8306** CHINER MATEU, MARINA ROSELLA 3 
***3203** CORTÉS FENOLLAR, MANUEL 3 
***8698** FONS MARTÍNEZ, ANNA 0 
***7832** GIMENO LILLO, DAVID 3 
***9983** GREUS CLIMENT, ESTHER 3 
***7850** JIMÉNEZ IBÁÑEZ, MANUEL 5 
***1225** MARTÍ CONTELLES, MARÍA 3 
***7273** MORELL TALENS, MARÍA ELENA 4 
***6200** NICLÓS ESTEVE, ROSER 5 
***6649** PERPIÑÁ GIRONA, DARÍO 4 
***8704** RODRIGO TADEO, JESÚS 5 
***6329** ROMERA NAVARRO, DAVID 5 
***9797** SÁNCHEZ BENLLOCH, PATRICIA 0 
***0828** VENDRELL RIBES, MARÌA JULIA 3 

 
Posteriorment s’ha procedit a revisar les baremacions de mèrits aportats per les persones 
candidates, conforme als criteris establits en les bases de la convocatòria.  
 
A tal efecte no s’han puntuat els cursos de formació no que no hagen sigut convocats o 
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homologats per qualsevol centre o organisme públic de formació; i que no estiguen 
realitzats per organismes oficials o reconeguts, com ara plans de formació de les 
Administracions públiques, títols o cursos propis de les universitats o sindicats. Tampoc 
s’han considerat aquells cursos de menys de 15 hores.  
 
No s’ha valorat l’experiència professional en aquells casos en els quals no s’ha aportat el 
Certificat de Serveis prestats corresponent, ni l’experiència adquirida en el sector privat, 
en qualitat d’autònom o en virtut de contracte de serveis. 
 
Cal recordar que el títol d’Arquitecte i, si és cas, el Màster habilitant, no és un mèrit, sinó 
un requisit per poder ser inclòs a la borsa. Per tant, aquelles persones candidates a les 
quals se’ls requerisca el títol i no l’aporten dins del termini habilitat a l’efecte, no seran 
incloses a la borsa. 
 
Les baremacions de mèrits sumades al resultat de l’entrevista ens dona com a resultat la 
puntuació total del concurs, que és la següent: 

 

NIF Aspirant 
Puntuació 
entrevista 
(màxim 6) 

Puntuació 
baremació 
(màxim 34) 

Puntuació 
Concurs 

(màxim 40) 
Requeriment 

Titulació 

***5927** ARBONA HIDALGO, LAURA 5 9,17 14,17 1, 2 
***0763** AÑÓ VILLALBA, LOURDES GEMMA 3 6,10 9,10 - 
***3432** CANTERO RAMÓN, ELOY 4 23,18 27,18 - 
***4574** CARAVACA MARTÍNEZ, SILVANA 3 14,00 17,00 - 
***7713** CARRERES SOLANES, JOAN 0 11,20 11,20 1, 2 
***8306** CHINER MATEU, MARINA ROSELLA 3 25,75 28,75 1, 2 
***3203** CORTÉS FENOLLAR, MANUEL 3 21,11 24,11 1, 2 
***8698** FONS MARTÍNEZ, ANNA 0 8,19 8,19 1, 2 
***7832** GIMENO LILLO, DAVID 3 12,72 15,72 1, 2 
***9983** GREUS CLIMENT, ESTHER 3 15,25 18,25 1, 2 
***7850** JIMÉNEZ IBÁÑEZ, MANUEL 5 25,40 30,40 1, 2 
***1225** MARTÍ CONTELLES, MARÍA 3 12,62 15,62 1, 2 
***7273** MORELL TALENS, MARÍA ELENA 4 24,50 28,50 1, 2 
***6200** NICLÓS ESTEVE, ROSER 5 12,97 17,97 1, 2 
***6649** PERPIÑÁ GIRONA, DARÍO 4 20,03 24,03 1, 2 
***8704** RODRIGO TADEO, JESÚS 5 18,66 23,66 2 
***6329** ROMERA NAVARRO, DAVID 5 5,45 10,45  
***9797** SÁNCHEZ BENLLOCH, PATRICIA 0 16,28 16,28 1,2 
***0828** VENDRELL RIBES, MARÌA JULIA 3 12,75 15,75  

 
1. Aportació del títol d’Arquitecte/a o Graduat en Fonaments d’Arquitectura. 
2. Aportació, si procedeix, del títol de Màster Universitari en Arquitectura o equivalent.  

 
Els aspirants disposen d’un termini de 5 dies hàbils a partir de la publicació d’esta acta a 
la seu electrònica (es farà menció del dia exacte de finalització del termini en la mateixa) 
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per a aportar la documentació requerida o qualsevol altra documentació consignada en 
l’autobaremació que no s’haja presentat amb anterioritat. 
 
Finalitzat el termini i resoltes les reclamacions, s’anunciarà a la seu electrònica, es 
publicarà la llista amb els resultats definitius del procés selectiu, així com la borsa segons 
l’ordre de puntuació. 
 
Este document té caràcter de certificació provisional de l’acta, d’acord amb l’article 19.5 
de la Llei 40/2015 d’1 d’Octubre. 
 
I no havent-hi més assumptes que tractar, es dona per acabat l'acte a l'hora indicada, de 
tot això s'estén la present acta que, llegida i trobada conforme, es ratifica pels membres 
que constituïxen el Tribunal, firmant en el lloc i la data al principi indicats, de la qual cosa 
jo el Secretari del Tribunal, en done fe. 
 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 
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MARIA CRISTINA MARTÍNEZ ALGARRA

Fecha firma: 06/03/2025 9:27:28 CET

CAP DE SERVEI DE GESTIÓ DEL TERRITORI

AJUNTAMENT D'ALZIRA
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